
MEP Baltic Sea 
21-25 mars deltog St Petri skola i MEP Baltic Sea, som för första gången 
samlade alla länder runt Östersjön. Dessutom var Spanien och Österrike 
specialinbjudna, vilket betydde att omkring ett hundra studenter från 
delar av Europa förberedde och debatterade EU-frågor. 
 
MEP Baltic Sea genomfördes den här gången i Talinn. Kom mittéarbetet hölls 
i SEB:s nybyggda bankhus i de centrala delarna av Estlands huvudstad med 
de olika resolutionerna spelades upp i Estlands parlament. 
 
St Petri skola representerades av Ellen Ascard och Fredrik Thege. Här 
följer Ellens beskrivning av dagarna i Tallinn: 
 
Kommittéarbete  
Den största delen av arbetet i dagsljus utgjordes av kommittéarbete. Vi 
satt i SEB-huset i Tallinn och diskuterade vad vi ville ha med i vår 
resolution. Det gick mycket bättre än vad jag hade väntat mig och till 
slut hade vi en resolution färdig.  
 
Delegationsmöte 
Sedan var det tid för delegationsmöte på ”latexbaren”, ett café där allt 
var inklätt i något vitt latexliknande material. I alla fall, där satt vi  
allihop från Sverige och diskuterade de fem olika resolutionerna. Det var 
ganska skönt att få prata svenska för en gång skull eftersom allt annat  
var på engelska.  
 
Sessionen 
På fredagen var vi i Estlands parlamentshus och hade sessionen. En efter 
en behandlades resolutionerna och en efter en gick dem igenom utom den 
sista, min så klart. Men inte deppade jag för det utan lärde mig än en 
gång att sån’t är livet.  
 
Värdfamiljen 
Under resan bodde jag hos en helt underbar värdfamilj som lärde mig mycket 
om Tallinn, Estland och om hur det är att bo där.  
 
Övrigt 
Den absolut roligaste och bästa tiden var under kvällstid. På ett tiotal 
caféer och pubar jag lärde känna de andra delegaterna, inte alla tyvärr 
men en hel del och de kommer jag försöka att hålla kontakten med.  
 
Denna resan har varit en fantastisk uppleve lse, nya vänner, mycket 
engelskt snack och en djupare inblick hur EU styrs. Allt tack vare MEP. 
 
 
 


